
UCHWAŁA Nr 276 / 5462 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 11 maja 2021r. 

 
w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Zarządzania Projektem  

dla projektu pn. Zintegrowany i uspołeczniony model planowania 
przestrzennego poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Odwołuje się ze składu Zespołu Zarządzania Projektem dla projektu 

pn. Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego  

poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego, zwany dalej „Zespołem” Pana Jerzego Rodzenia – Dyrektora 

Podkarpackiego Biura Planowania Przestrzennego w Rzeszowie. 

2. Powołuje się do składu Zespołu Panią Renatę Drążek – pełniącą obowiązki 

Dyrektora Podkarpackiego Biura Planowania Przestrzennego w Rzeszowie.  

 

§ 2 

Skład Zespołu po zmianach określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

  

 



 

 2 

                                                           

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 276/5462/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 11 maja 2021r.   

 

Skład Zespołu Zarzadzania Projektem  

dla projektu pn. Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego  

poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego 

LIDER  

 

1 
Paweł Wais 

Dyrektor Departamentu Rozwoju 

Regionalnego Województwa 

Podkarpackiego 

Przewodniczący 

Zespołu 

2 Renata Drążek 

p.o. Dyrektora Podkarpackiego Biura 

Planowania Przestrzennego w 

Rzeszowie  

 Członek 

3 Marek Fietko 
Główny Specjalista w Departamencie 

Rozwoju Regionalnego UMWP 

Koordynator 

projektu 

PARTNERZY 

4 Paweł Potyrański 
Dyrektor Wydziału Pozyskiwania 

Funduszy Urzędu Miasta Rzeszowa 

Zastępca 

Przewodniczącego 

Zespołu 

5 Joanna Wdowik-Mika 

Specjalista ds. wdrażania projektów 

infrastrukturalnych Stowarzyszenia 

ROF 

Członek 

6 Damian Kosiarski Dyrektor Biura Stowarzyszenia ROF Członek 

7 Ryszard Bieniek 

 Zastępca Dyrektora Wydziału 

Pozyskiwania Funduszy Urzędu 

Miasta Rzeszowa 

Członek 

8 Beata Czech (Żuczek) 

 

Specjalista ds. funduszy  

Gmina Boguchwała 

 

Członek 

9 Marek Czarnota Inspektor – Gmina Chmielnik  Członek 



 

 3 

10 Monika Nizioł 

Kierownik Referatu Promocji i 

Pozyskiwania Funduszy-  

Gmina Czarna 

Członek 

11 Klaudia Włoch 

Podinspektor ds. pozyskiwania 

środków pozabudżetowych 

 Gmina Czudec 

Członek 

12 Piotr Dykiel 

Kierownik Referatu Pozyskiwania 

Środków Zewnętrznych i Promocji - 

Gmina  Głogów Małopolski 

Członek 

13 Natalia Cisek 

Podinspektor do spraw Pozyskiwania 

Funduszy Zewnętrznych - Gmina 

Krasne 

Członek 

14 Bożena Baran 

Inspektor ds. zamówień publicznych i 

pozyskiwania środków zewnętrznych-

Gmina Lubenia 

Członek 

15 Tomasz Wojnar 
Inspektor Wydziału Pozyskiwania 

Funduszy – Gmina Miasto Łańcut 
Członek 

16 Agnieszka Szpytma 
Kierownik Referatu Pozyskiwania 

Funduszy Zewnętrznych – Gmina Łańcut 
Członek 

17 Edyta Goclon 

Podinspektor w Referacie Rozwoju 

Gospodarczego i Infrastruktury-Gmina 

Świlcza 

Członek 

18 Jolanta Hawer Zastępca Kierownika- Gmina Świlcza Członek 

19 Magdalena Bielenda 

Kierownik Referatu ds. Pozyskiwania 

Zewnętrznych Środków Finansowych- 

Gmina Trzebownisko 

Członek 

20 Edyta Ciura - Szetela 
Podinspektor ds. programów pomocowych 

- Gmina  Tyczyn 
Członek 

 
 


